
Apex Timing - timing solutions and services http://www.apex-timing.com/

SeniorSenior
Document 4.1  OFFICIEL

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Kart Festival

Chrono (ch)

Résultats 

Apex Timing

Circuit Gabriel Thirouin (IDF)  02-04/11/2018
Page 1 / 1

Départ : 03/11 - 10:02:10 83,24 Km/h51.895N°287 LEVEQUE EnzoMeilleur tour : 

Météo : Soleil        Air : 5°C        Piste : Sèch e

Clt N° Pilote Club Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Interv. Tou r

1 287 LEVEQUE Enzo 16.769 16.939 18.187 51.895 8

2 250 BELHAIRE Kilian Pays Normand 16.806 16.952 18.238 51.996 0.101 0.101 9

3 231 GUERARD Martin Sens-Paris 16.740 17.115 18.262 52.117 0.222 0.121 9

4 216 MOREAU Nicolas Brétigny 16.784 17.121 18.269 52.174 0.279 0.057 7

5 251 BANDRABUR Anthony Brétigny 16.845 17.022 18.340 52.207 0.312 0.033 6

6 261 HIEBEL Clément Haguenau 16.890 17.037 18.293 52.220 0.325 0.013 9

7 273 FEL-ASTORG Matteo Aurillac 16.893 17.053 18.348 52.294 0.399 0.074 9

8 222 CAILLAULT Joan St.Amand 16.918 17.060 18.380 52.358 0.463 0.064 8

9 278 PIERRAT Clément Haguenau 16.873 17.150 18.373 52.396 0.501 0.038 8

10 260 CLAUDE Léonie Besançon 16.830 17.138 18.450 52.418 0.523 0.022 9

11 286 EL ALAOUI Moulay Agadir 16.771 17.313 18.372 52.456 0.561 0.038 8

12 289 GUERIN Kylian Touraine 16.962 17.123 18.449 52.534 0.639 0.078 7

13 283 GAUTHEROT Maxime Brétigny 16.995 17.233 18.380 52.608 0.713 0.074 6

14 279 RONGIER Valentin Villeneuvois 16.919 17.316 18.568 52.803 0.908 0.195 7

15 229 AîT-OUAKIL OUAKIL Sens-Paris 17.034 17.378 18.402 52.814 0.919 0.011 7

16 282 KALY Elyjah Brétigny 17.120 17.332 18.482 52.934 1.039 0.120 6

17 280 GUERIN Aymeric Touraine 17.084 17.389 18.537 53.010 1.115 0.076 4

18 285 MAHDI Zerdi Agadir 17.135 17.422 18.687 53.244 1.349 0.234 6

19 241 GABILLAT Sophie St.Amand 17.185 17.467 18.598 53.250 1.355 0.006 7

20 284 RIFQI Rakamulia Indonésie 17.126 17.494 18.748 53.368 1.473 0.118 8

21 288 HODIER Alexandre Rosny 17.342 17.802 19.332 54.476 2.581 1.108 7

22 244 DAVASSE Paul Agenais 18.275 18.478 19.218 55.971 4.076 1.495 3
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote p-l Ideal Lap Best Lap Diff.

1 231 16.740 1 287 16.939 1 287 18.117 1 287 LEVEQUE Enzo 51.825 51.895 0.070

2 287 16.769 2 250 16.952 2 250 18.238 2 250 BELHAIRE Kilian 51.996 51.996

3 286 16.771 3 251 17.022 3 231 18.262 3 231 GUERARD Martin 52.028 52.117 0.089

4 216 16.784 4 231 17.026 4 216 18.269 4 216 MOREAU Nicolas 52.174 52.174

5 250 16.806 5 261 17.037 5 261 18.291 5 251 BANDRABUR Anthony 52.185 52.207 0.022

6 260 16.810 6 273 17.053 6 251 18.318 6 261 HIEBEL Clément 52.204 52.220 0.016

7 251 16.845 7 222 17.060 7 278 18.324 7 222 CAILLAULT Joan 52.265 52.358 0.093

8 222 16.856 8 278 17.115 8 273 18.348 8 273 FEL-ASTORG Matteo 52.294 52.294

9 278 16.873 9 260 17.121 9 222 18.349 9 278 PIERRAT Clément 52.312 52.396 0.084

10 261 16.876 9 216 17.121 10 286 18.372 10 260 CLAUDE Léonie 52.353 52.418 0.065

11 273 16.893 11 289 17.123 11 283 18.380 11 286 EL ALAOUI Moulay 52.412 52.456 0.044

12 279 16.919 12 283 17.174 12 229 18.402 12 283 GAUTHEROT Maxime 52.523 52.608 0.085

13 289 16.962 13 279 17.260 13 260 18.422 13 289 GUERIN Kylian 52.534 52.534

14 283 16.969 14 286 17.269 14 289 18.449 14 279 RONGIER Valentin 52.688 52.803 0.115

15 285 17.003 15 282 17.302 15 282 18.482 15 229 AîT-OUAKIL OUAKIL 52.742 52.814 0.072

16 282 17.009 16 229 17.306 16 279 18.509 16 282 KALY Elyjah 52.793 52.934 0.141

17 229 17.034 17 280 17.389 17 280 18.537 17 280 GUERIN Aymeric 52.981 53.010 0.029

18 280 17.055 18 241 17.410 18 241 18.598 18 285 MAHDI Zerdi 53.093 53.244 0.151

19 284 17.126 19 285 17.422 19 285 18.668 19 241 GABILLAT Sophie 53.193 53.250 0.057

20 241 17.185 20 284 17.494 20 284 18.707 20 284 RIFQI Rakamulia 53.327 53.368 0.041

21 288 17.342 21 288 17.748 21 288 19.038 21 288 HODIER Alexandre 54.128 54.476 0.348

22 244 18.275 22 244 18.478 22 244 19.218 22 244 DAVASSE Paul 55.971 55.971
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

N°216   MOREAU Nicolas
1 22.295 19.497 19.406 1:01.198

2 17.676 17.618 18.601 53.895

3 17.190 17.321 18.454 52.965

4 16.926 17.282 18.668 52.876

5 16.924 17.193 18.366 52.483

6 16.804 17.132 18.417 52.353

7 16.784 17.121 18.269 52.174

8 16.989 17.251 18.337 52.577

N°222   CAILLAULT Joan
1 27.170 22.362 21.520 1:11.052

2 18.006 18.142 19.202 55.350

3 17.311 17.459 18.613 53.383

4 17.001 17.147 18.444 52.592

5 17.085 17.122 18.362 52.569

6 16.884 17.138 18.349 52.371

7 16.856 17.260 18.604 52.720

8 16.918 17.060 18.380 52.358

9 16.871 17.122 18.401 52.394

N°229   AîT-OUAKIL OUAKIL
1 47.227 21.869 21.325 1:30.421

2 18.440 18.121 19.012 55.573

3 17.557 17.600 18.698 53.855

4 17.328 17.429 18.594 53.351

5 17.145 17.438 18.529 53.112

6 17.058 17.306 18.452 52.816

7 17.034 17.378 18.402 52.814

N°231   GUERARD Martin
1 23.761 19.340 19.856 1:02.957

2 17.997 17.508 19.358 54.863

3 17.252 17.275 18.555 53.082

4 16.998 17.109 18.455 52.562

5 16.889 17.133 18.321 52.343

6 16.872 17.026 18.311 52.209

7 16.814 17.067 18.277 52.158

8 16.835 17.040 18.329 52.204

9 16.740 17.115 18.262 52.117

N°241   GABILLAT Sophie
1 24.725 20.401 21.107 1:06.233

2 18.599 18.660 19.348 56.607

3 17.874 17.641 18.940 54.455

4 17.686 17.465 18.925 54.076

5 17.366 17.410 18.795 53.571

6 17.351 17.532 18.851 53.734

7 17.185 17.467 18.598 53.250

8 17.301 17.629 18.775 53.705

9 17.190 17.433 18.795 53.418

N°244   DAVASSE Paul
1 23.934 20.313 20.461 1:04.708

2 18.748 18.534 19.237 56.519

3 18.275 18.478 19.218 55.971

N°250   BELHAIRE Kilian
1 23.736 20.094 20.335 1:04.165

2 18.340 17.919 18.979 55.238

3 17.493 17.354 18.519 53.366

4 17.268 17.169 18.351 52.788

5 16.993 17.088 18.271 52.352

6 16.870 17.008 18.518 52.396

7 19.388 17.569 18.286 55.243

8 16.851 17.033 18.278 52.162

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

9 16.806 16.952 18.238 51.996

N°251   BANDRABUR Anthony
1 25.427 21.314 20.855 1:07.596

2 18.639 17.999 19.066 55.704

3 17.505 17.686 18.968 54.159

4 17.091 17.275 18.348 52.714

5 16.855 17.217 18.318 52.390

6 16.845 17.022 18.340 52.207

7 16.909 17.105 18.374 52.388

8 16.937 17.241 18.431 52.609

N°260   CLAUDE Léonie
1 22.904 20.135 19.853 1:02.892

2 18.092 17.728 18.947 54.767

3 17.492 17.498 18.752 53.742

4 17.149 17.315 18.520 52.984

5 17.017 17.541 18.422 52.980

6 16.962 17.178 18.456 52.596

7 16.810 17.153 18.516 52.479

8 16.866 17.121 18.507 52.494

9 16.830 17.138 18.450 52.418

N°261   HIEBEL Clément
1 23.970 19.362 20.292 1:03.624

2 18.569 18.104 19.052 55.725

3 17.324 17.549 19.445 54.318

4 17.235 17.355 18.747 53.337

5 16.979 17.121 18.413 52.513

6 16.936 17.184 18.291 52.411

7 16.933 17.048 18.361 52.342

8 16.876 17.063 18.325 52.264

9 16.890 17.037 18.293 52.220

N°273   FEL-ASTORG Matteo
1 25.312 20.594 21.313 1:07.219

2 19.009 18.211 19.295 56.515

3 17.847 17.960 18.909 54.716

4 17.319 17.349 18.555 53.223

5 17.112 17.644 18.542 53.298

6 16.930 17.143 18.384 52.457

7 16.925 17.143 18.614 52.682

8 17.067 17.157 18.377 52.601

9 16.893 17.053 18.348 52.294

N°278   PIERRAT Clément
1 23.758 20.121 20.242 1:04.121

2 18.507 17.786 18.897 55.190

3 17.506 17.392 18.628 53.526

4 17.239 17.274 18.508 53.021

5 16.994 17.157 18.365 52.516

6 16.958 17.115 18.324 52.397

7 17.862 17.269 18.468 53.599

8 16.873 17.150 18.373 52.396

9 16.875 17.130 18.424 52.429

N°279   RONGIER Valentin
1 26.773 22.396 21.964 1:11.133

2 19.202 18.019 19.089 56.310

3 17.541 17.526 18.818 53.885

4 17.250 17.438 18.708 53.396

5 17.127 17.394 18.555 53.076

6 17.048 17.260 18.509 52.817

7 16.919 17.316 18.568 52.803

8 16.959 17.379 18.585 52.923

9 17.582 17.810 19.188 54.580

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

N°280   GUERIN Aymeric
1 22.359 19.833 20.356 1:02.548

2 18.269 18.247 18.993 55.509

3 17.538 17.703 18.827 54.068

4 17.084 17.389 18.537 53.010

5 17.055 17.562 18.896 53.513

6 17.206 17.394 18.560 53.160

7 17.174 17.460 18.566 53.200

8 17.141 17.430 18.687 53.258

9 17.131 17.478 18.587 53.196

N°282   KALY Elyjah
1 24.905 20.802 20.826 1:06.533

2 18.779 18.185 19.138 56.102

3 17.668 17.575 18.788 54.031

4 17.315 17.401 18.676 53.392

5 17.143 17.383 18.590 53.116

6 17.120 17.332 18.482 52.934

7 17.009 17.368 18.700 53.077

8 17.269 17.302 18.703 53.274

9 17.299 17.346 18.894 53.539

N°283   GAUTHEROT Maxime
1 24.018 19.759 20.178 1:03.955

2 18.912 18.318 19.132 56.362

3 17.774 17.666 18.676 54.116

4 17.203 17.461 18.514 53.178

5 16.977 17.253 18.393 52.623

6 16.995 17.233 18.380 52.608

7 17.006 17.239 18.386 52.631

8 16.984 17.174 18.480 52.638

9 16.969 17.656 18.608 53.233

N°284   RIFQI Rakamulia
1 23.240 20.085 20.688 1:04.013

2 18.331 18.187 19.260 55.778

3 18.084 17.839 19.180 55.103

4 18.659 17.866 19.079 55.604

5 17.458 17.583 18.852 53.893

6 17.175 17.584 18.811 53.570

7 17.130 17.548 18.747 53.425

8 17.126 17.494 18.748 53.368

9 17.157 17.518 18.707 53.382

N°285   MAHDI Zerdi
1 25.166 21.087 20.652 1:06.905

2 18.464 18.598 19.198 56.260

3 18.098 18.028 19.251 55.377

4 17.548 17.880 18.880 54.308

5 17.276 17.560 18.687 53.523

6 17.135 17.422 18.687 53.244

7 17.003 17.883 19.003 53.889

8 17.117 17.517 18.668 53.302

9 17.032 17.811 18.776 53.619

N°286   EL ALAOUI Moulay
1 24.640 20.074 20.933 1:05.647

2 19.017 18.395 19.103 56.515

3 17.908 17.739 18.616 54.263

4 17.297 17.466 18.669 53.432

5 16.988 17.342 18.489 52.819

6 16.849 17.519 18.493 52.861

7 17.057 17.334 18.462 52.853

8 16.771 17.313 18.372 52.456

9 16.869 17.269 18.516 52.654
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

N°287   LEVEQUE Enzo
1 22.403 19.336 20.083 1:01.822

2 18.371 17.678 18.792 54.841

3 17.436 17.367 18.444 53.247

4 17.054 17.112 18.342 52.508

5 17.009 17.206 18.271 52.486

6 16.919 17.026 18.274 52.219

7 16.787 16.984 18.211 51.982

8 16.769 16.939 18.187 51.895

9 16.810 17.021 18.117 51.948

N°288   HODIER Alexandre
1 25.304 21.182 21.379 1:07.865

2 19.228 18.617 19.455 57.300

3 17.975 18.042 19.357 55.374

4 18.044 18.235 19.204 55.483

5 17.674 17.912 19.160 54.746

6 17.481 18.098 19.162 54.741

7 17.342 17.802 19.332 54.476

8 17.712 17.748 19.038 54.498

9 17.503 17.998 19.139 54.640

N°289   GUERIN Kylian
1 24.030 19.525 20.727 1:04.282

2 18.874 18.341 19.176 56.391

3 17.533 17.449 18.677 53.659

4 17.176 17.374 18.812 53.362

5 17.208 17.213 18.537 52.958

6 16.986 17.190 18.462 52.638

7 16.962 17.123 18.449 52.534

8 17.032 17.210 18.461 52.703

9 17.009 17.171 18.517 52.697


